Responsable InscriptoCondición de venta: MercadoPago

4 Repuesto Roller Ball Negro 0.7 Parker 4.628,10 21,00 % 0,00 % 18.512,40

Pag: 1 de 1
CAE: 74433593708924
Vencimiento CAE: 03/11/2024

Importe Neto Gravado: $18.512,40

IVA 21%: $3.887,60

Importe Total: $22.400,00

Son Pesos VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS con CERO.